
 
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 
28 серпня 2024 року  № 185 

 

Про погодження плати за навчання дітей 

у Лубенській школі мистецтв 

 

 

Розглянувши лист директора Лубенської школи мистецтв     

Самойленко Л.О., відповідно до ч.2 ст.26 Закону України «Про позашкільну 

освіту», Постанови Кабінету Міністрів України від 25.03.1997 р. № 260 «Про 

встановлення розміру плати за навчання у державних школах естетичного 

виховання», керуючись п.1 ст.32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

вирішив: 
 

1. Погодити розмір батьківської плати за навчання дітей у 

Лубенській школі мистецтв з 01.09.2024 р. (додається). 
 

2. Забезпечити безоплатне навчання у Лубенській школі мистецтв: 

- дітей із багатодітних і малозабезпечених сімей; 

- дітей з інвалідністю; 

- дітей-сиріт; 

- дітей, позбавлених батьківського піклування. 

 

3. Організацію виконання рішення покласти на Управління 

культури і мистецтв виконавчого комітету Лубенської міської ради 

(начальник Литовченко Ю.М.) 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти  на керуючого 

справами виконавчого комітету  Лубенської міської ради Білокінь Ю.М. 

 

 

 

Лубенський міський голова                                       Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 



 

 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

                                                 Лубенської міської ради 

                                                                            28 серпня 2024 року   № 185 

 

Розмір 

батьківської плати за навчання дітей 

у Лубенській школі мистецтв з 01.09.2024 року 

 

 

Відділення та класи музичних 

інструментів 

Розмір плати батьків за один 

місяць 

Клас гітари 220 грн. 

Клас сольного співу 220 грн. 

Клас хорового співу 210 грн. 

Клас синтезатора 220 грн. 

Клас фортепіано 210 грн. 

Клас хореографії 210 грн. 

Клас баяна 180 грн. 

Клас акордеона 180 грн. 

Клас скрипки 180 грн. 

Клас віолончелі 180 грн. 

Клас духових інструментів 180 грн. 

Клас бандури 180 грн. 

Клас сопілки 180 грн. 

Відділ  образотворчого мистецтва 130 грн. 

Підготовчий клас «Раннього 

творчого розвитку» 

350 грн. 

 

 

Керуючий справами виконавчого комітету 

Лубенської міської ради                                                       Юлія БІЛОКІНЬ 

 


